O e O 41,
Ltit

GOVERNO PARTICIPATIVO

\O() A P40

\

›rxv,
unicef

tosçÂo ton-zon

" Prdeitun Munktpal de Sio Ade dos RacriMIN

Estado Do Maranhão

Prefeitura Municipal De São João Dos Patos/MA

Avenida Getúlio Vargas,.I35 - Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospatos.ma.gov.br

Portaria n°062/2019, 17 de abril de 2019

A Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais.

RESOLVE:

I - Exonerar a servidora CREMILDES MOTA FREITAS do cargo de Professora

Nível II, lotada na Secretaria Municipal de Educação do município de São João dos Patos/MA, por

motivo de aposentadoria.

II — A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão ao dia 17

-.zessete) de abril de 2019.

ILWA-

Gilvana Evangelista de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219
E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br

	00000001